Raymundüs, Dei gratia Cæfarauguf- --

ſervus ſervorum Dei. Dilec- 2o.an.

tis filijs Magiftro, & fratribus de Ca- 12 14.tanus Epiſcopus, cum affenfu,& vo

luntate Capituli Sanéti Salvatoris, bo

no animo , & fpontanea voluntate,

dono , & concedo in perpetuum Ec

cleſiam de Fraiſneda, Deo, & Con

ventui fratrum Dalcafiiz , & trado

eam incontinenti Magiftro Martino

Martinez, cum omni jure füo , vide

licèt, cum decimis , primitijs , obla

tionibus, defunötionibus, & cum om

nibus pertinentijs, quæ ad eam perti

nent, vel pertinere debent , jure tan

tùm Epifcopi , Archidiaconi , & Ar

chipresbyteri, ſalvo in omnibus , & fi

deliter conſervato.

— 2 Hujus autèm donationis, atque

concefsionis teftes funt Dominus Gom

baldus Prior. Dominus Garfias Daro–

chæ Archidiaconus. Dominus Fortu

nius Alagant Archidiaconus. Dominus

Berengarius Sacrifta. Dominus Pe

trus Bertudi Tural - Archidiaconus.

Dominus Girardus Belchit Archidia

conus. Dominus Bernardus Præcentor.

Dominus Joannes de Luna Camera

rius. Dominus Enecho deTabia Infir

marius. . -

- 3 Aćtum eſt hoc menſe Junij, vi

gilia Barnaba Apotoli, in Clautro

Sančti Salvatoris, in Era milleſima du

<entefima quadragefima octava. Sig

num »{< Wlli Petri, qui hanc fcripfit

conceſsionem praedičtorum die, &

anno, quo fuprà. EgoRaymundus Cae

£araugiiftanus Epifcöpus Signum»< fa

cio. Concordat cum Originali. -

< 架﹑举 ** : 1 #:* *:*ºn ** * #* 关 ** -
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latrava , tàm praeſentibus, quàm fu

turis, fecundùm Ordinem Ciftercien

fium fratrum viventibus in perpe

tuum. -

' 2* Qu9tiès à nobis petitur , quod

religioni, & honeftati convenire dig

nofcitur , animo nos decet libenti con

cedere, 8 petentium deſiderijs con

gruum fuffragium impertiri. Qu9prop

tèr diledti in Domino filij, veftrisjuftis

poſtulationibus clementèr annuimus,&

felicis recordationis Alexandri, &Gre

gorij prædecefforum noftrorum Roma

norum Pontificum veftigijs inhærentes,

praefatum locum de Calatrava, 8 lo

cum de Salvaterra, in quo ad fervien

dum Deo , divino eftis obfeoquio man

cipati , fub Beati Petri , & noftra pro

rectione ſuſcipimus , & præſentis

fcripti privilegío communimuŝ. In pri

mis fiquidèm ftatuentes, ut inftitutio,

quam Abbas , & fratres Ciftercienfes

vobis in eodem loco morantibus, non

ut familiaribus, fed ut veris fratribus

feciffe dicuntur , perpetuis temporibus

ibidem inviolabilitèr obfervetur , vide

licèt, ut militaribus armis accin&ti con

tra Saracenos pro tuitione Chriftiani